
Vytauto g. 56, Trakai Nr. (421) IKI Trakai liftų, keltuvų montavimo ir 
pridavimo darbai pk-PT-SS-22-0042

Info

Versija
1

Publikavimo data
2022-11-15 16:21

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/190475162.aspx

Pateikimo terminas
2022-11-18 21:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2022-11-15 15:34

Mokėjimo sąlygos
Given in inquiry document

Atplėšimo data
2022-11-18 21:00

Paraleliniai pasiūlymai
Ne

Galimi pasiūlymų variantai
No

Pristatymo sąlygos
Netaikoma

Pristatymo adresas
Lietuva

Apibūdinimas

UAB "Palink" skelbia pirkimų konkursą Vytauto g. 56, Trakai (421) IKI Trakai liftų, keltuvų montavimo ir pridavimo darbai ir
kviečia teikti pasiūlymus.  
Kainos turi būti pateiktos Eur be PVM.  
Prekių pristatymo/paslaugų suteikimo  vieta: Vytauto g. 56, Trakai  
Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022-11-18 per el.pirkimų platformą „Mercell“.  
Kilus klausimams dėl pirkimo objekto kreiptis  į (statybų projektų vadovą Kęstutį Bernotą) tel +370 689 84728, el.paštas:  
Kestutis.Bernotas@iki.lt  
Kilus techniniams Mercell sistemos klausimams kreiptis į klientų aptarnavimo specialistą Vainių Danišauską, tel: +370 673 88676,
el. paštas:  vada@mercell.com  
  
OBJEKTAS: Nr. 421 IKI TRAKAI  
ADRESAS: Vytauto g. 56, Trakai  
  
UŽDUOTIS LIFTŲ, KELTUVŲ MONTAVIMO IR PRIDAVIMO DARBAMS  
  
Pagal pateiktus technologinius brėžinius, „IKI Statybos standartą“, statybos taisykles, STR ir kitus LR galiojančius teisės aktus
atlikti „IKI TRAKAI Nr. 421“, adresu Vytauto g. 56, Trakai liftų, keltuvų įrengimo darbus. (toliau – Darbai).  
     Darbų metu objekte ir šalia jo nuolat privalo būti palaikoma švara. Esami įrenginiai, gaminiai bei inžinerinės sistemos Darbų
metu turi būti saugomi nuo sugadinimo, dulkių ir kitų veiksnių galinčių jiems pakenkti ir/ar sumažinti jų vertę ir užbaigus darbus
turi būti atstatyti į pirminę padėtį.  
Teikiant pasiūlymą Rangovas turi įsivertinti visus tarpinius darbus, būtinus užduotyje numatytų darbų atlikimui pilna apimtimi.
Tarpiniai darbai neįvertinti Rangovo pasiūlyme, tačiau būtini galutinio, užduotyje numatyto rezultato įgyvendinimui, nebus
laikytini papildomais darbais ir už juos nebus papildomai apmokama. Rangovas prieš pradedant darbus turi pateikti tikslius
įrenginių brėžinius, taip pat pateikti ir suderinti (subrangovų) sąrašą, pateikti detalizuotą darbų grafiką, užtikrinti gamybinius
susitikimus 1 karta savaitėje (kai bus įrenginėjami keltuvai) su visais atsakingais žmonėmis, pildyti statybos darbų žurnalus ir
prisiduoti darbus techniniai priežiūrai taip pat atsakingam PALINK statybos projektų vadovui, užtikrinti švarą, kai bus atliekami

Pirkėjas

Įmonė
IKI Lietuva UAB

Adresas
Pilaitės pr. 42

Pašto indeksas/Miestas
LT-06222 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 62022-11-16 15:19

mailto:Kestutis.Bernotas@iki.lt
mailto:vada@mercell.com


darbai.  
Teikiant pasiūlymą Rangovas turi įsivertinti visas pridėtines ir papildomos išlaidas (sodra, statybvietės išlaidos, papildomos
išlaidos medžiagoms, mechanizmams ir darbo užmokesčiui, paaukštinimo priemonės, patalpų valymas, draudimas ir t.t.).  
Pabaigus vykdyti Darbus sumontuota įranga turi būti išvalyta ir išbandyta.  
  
GRIOVIMO-UTILIZAVIMO DARBAI:  
1. Gamybinio lifto demontavimas.  
2. Gamybinio lifto utilizavimas.  
3. Žirklinio keltuvo demontavimas.  
4. Žirklinio keltuvo utilizavimas.  
5. Šiukšlių pakrovimas ir išvežimas  
  
ĮRANGA:  
1. Vertikalus neįgaliųjų keltuvas su montavimu ir pridavimo darbais  
• Greitis: 0,15 m/s.  
• Keliamoji galia: <= 400 kg.  
• Kėlimo aukštis: apie 4400 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Platformos matmenys: 1100 x 1480 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Viršutinio sustojimo aukštis: min 2200 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Keltuvo šachtos išoriniai matmenys (plotis x gylis, mm): 1545x1600 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Kabinos įėjimai: 2  
• Sustojimų/durų skaičius: 2/2  
• Aukštų žymėjimas: 1; 2  
• Šachtos tipas: keltuvas montuojamas su šachta.  
• Šachtos vieta: viduje.  
• Šachtos prieduobės gylis: 100 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachta dengta apdailinę plokšte ir stiklo paketais.  
• Varstomos pusiau automatinės durys (automatiškai užsidarančios).  
• Avarinio sustojimo mygtukas, pritaikytas naudoti vidaus sąlygomis; važiavimas nuspaudus ir laikant; valdymo mygtukai su
Brailio raštu; Elektrinis durų užraktas; avarinis apšvietimas; Galimybė prisijungti prie pastato priešgaisrinės sistemos; galimybė
keltis su lydinčiu asmeniu; pritaikytas žmonėms su neįgaliųjų vežimėliu.  
• Atitinka EN81-41.  
• Būtina įsivertinti apkrovas į perdangą.  
• Užsakovas paruošia vietą keltuvo montavimui pagal rangovo užduotį.  
  
2. Krovinis liftas su montavimu ir pridavimo darbais  
• Greitis: 1 m/s.  
• Keliamoji galia: <= 1250 kg / 16 žmonių  
• Kėlimo aukštis: apie 7500 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Kabinos matmenys: 1500 x 1800 x 2100 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Viršutinio sustojimo aukštis: 3400 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos matmenys: 2320 x 2465 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Kabinos įėjimai: 3 (žiūrėti technologiją su skirtingomis pusėmis, tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Sustojimų/durų skaičius: 3/3  
• Aukštų žymėjimas: -1; 1; 2  
• Šachtos tipas: (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos prieduobės gylis: 1450 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos durys šlifuotos nerūdijantis plienas  
• Kabinos durys šlifuotas nerūdijantis plienas  
• Kabinos sienos šlifuotas nerūdijantis plienas.  
• Brailio raštas, perkrovos davikliai, durų kontrolė foto užuolaida, nešantys lynai: plieniniai dengti polimerine danga, kabinos
aukšto padėties indikatoriai (kabinoje ir pagrindiniame aukšte), valdymas gaisro atveju pagal EN 81-73; pasikalbėjimo įrenginys
tarp kabinos ir valdymo spintos, avarinis apšvietimas, kuprinės tipo lifto pakabino sistema (tik ant vienos šoninės šachtos
sienos).  
• Būtina įsivertinta apkrovas ir esamo lifto demontavimą-utilizavimą.  
  
3. Vertikalus krovininis keltuvas su lydinčiu asmeniu su montavimo ir pridavimo darbais  
• Greitis: 0,15 m/s.  
• Keliamoji galia: <= 1500 kg.  
• Kėlimo aukštis: apie 7500 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Platformos matmenys (plotis x gylis, mm): 1900 x 2250 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Viršutinio sustojimo aukštis: 2500 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos matmenys: 2320 x 2465 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Kabinos įėjimai: 3 (žiūrėti technologiją su skirtingomis pusėmis, tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Sustojimų/durų skaičius: 3/3  
• Aukštų žymėjimas: -1; 1; 2  
• Šachtos tipas: (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos prieduobės gylis: 1450 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos durys šlifuotos nerūdijantis plienas  
• Kabinos durys šlifuotas nerūdijantis plienas  

Puslapis 2 / 62022-11-16 15:19



• Kabinos sienos šlifuotas nerūdijantis plienas.  
• Avarinio sustojimo mygtukas; elektrinis durų užraktas; avarinis apšvietimas; galimybė keltis su lydinčiu asmeniu; įrenginys
atitinka mašinų saugos direktyvą 2006/42/CE; kabinoje įrengtos trijų eilių galvanizuoto metalo atmušos (bamperiai).  
• Būtina įsivertinta apkrovas ir esamo lifto demontavimą-utilizavimą.  
  
4. Krovininis keltuvas su montavimo ir pridavimo darbais.  
• Greitis: 0,15m/s.  
• Keliamoji galia: <=2000 kg.  
• Kėlimo aukštis: 3100 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Platformos matmenys (plotis x gylis, mm): 920 x 2590 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Viršutinio sustojimo aukštis min: 3000 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos vidiniai matmenys (plotis x gylis, mm): 1400 x 2632 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Kabinos įėjimai: 2 (2 įėjimai 180o pereinamas) (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Sustojimų / durų skaičius: 2/2  
• Aukštų žymėjimas: -1; 1  
• Šachtos tipas: (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos prieduobės gylis: 500 mm. (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Šachtos durys esamos durys keičiamos spynos (tikslintis atlikus detalius matavimus objekte).  
• Kabinos sienų ir lubų medžiagiškumas cinkuotos skardos kabina  
• Aukšto lygiavimo Sistema; durų pritaikymas pagal mašinų saugos direktyvą; elektrinis durų užraktas; foto barjeras; valdymo
elementai aukštuose.  
• Būtina įsivertinta apkrovas ir esamo keltuvo demontavimą-utilizavimą.  
  
Statybų projektų vadovas Kęstutis Bernotas tel.: 8 630 50676  
Kestutis.Bernotas@iki.lt  
  
Pastaba:  
Pateiktos keltuvų, liftų specifikacijos orientacinės, jas galite koreguoti ir būtinai tikslintis objekte, už įrangos tinkamumą
pritaikymą objekte atsakingas rangovas. Būtina nurodyti įrangos gamintojus ir modelius.  
  
PATEIKTI PASIŪLYMUS EXCELL ir PDF FORMATU.

Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis Pakeitimo data

info about company.xlsx 27 KB 2022-11-15 15:07

IKI Statybos Standartas V.2022.06.pdf 5,53 MB 2022-11-15 15:09

IKI TRAKAI 421_1a.pdf 510 KB 2022-11-15 15:09

IKI TRAKAI 421_-1a.pdf 185 KB 2022-11-15 15:09

IKI TRAKAI 421_2a.pdf 126 KB 2022-11-15 15:09

IKI Trakai 421_221108.dwg 3,42 MB 2022-11-15 15:09

IKI Trakai darbų mini_grafikas.xlsx 22 KB 2022-11-15 15:09

Irangos pirkimo ir montavimo darbu tipine sutartis_LT.pdf 212 KB 2022-11-15 15:09

Pirkimo apimtis 421 IKI TRAKAI 2022-11-15.docx 30 KB 2022-11-15 15:09

Susitarimas del partnerio duomenu tvarkymo nuo 2018 05 25.pdf 102 KB 2022-11-15 15:09

Puslapis 3 / 62022-11-16 15:19

mailto:Kestutis.Bernotas@iki.lt


Reikalavimai

Lygis Aprašymas Tik 
informacijai

1 Informacija/Information Ne

Konkurso dalyviai, kurie per einamuosius metus nėra dalyvavę IKI Lietuva, UAB skelbtuose konkursuose,
privalo pateikti priedą " Pagrindinė informaciją apie įmonę".

Konkurso dalyviai, kurie per einamuosius metus dalyvavo IKI Lietuva, UAB skelbtuose konkursuose ir teikė priedą
„Pagrindinė informacija apie įmonę“, pakartotinai jo teikti neprivalo.  
  

Tenderparticipants for the first time must submit the Appendix to Tender Documents"Main Information on
the Company" along with the Tender Application,according to attachment.

If tender participants during the current year was submit Tender Documents "Main Information on the
Company" , it is not required to re- submit.  
  

  

2 Kitos sąlygos/Other conditions Ne

Produktai

Kategorija Aprašymas Pristatymo data Kiekis Vienetas

Vytauto g. 56, Trakai 
Nr. (421) IKI Trakai 
liftų, keltuvų 
montavimo ir 
pridavimo darbai

Vertikalus neįgaliųjų keltuvas su montavimu 
ir pridavimo darbais

1,00

Vytauto g. 56, Trakai 
Nr. (421) IKI Trakai 
liftų, keltuvų 
montavimo ir 
pridavimo darbai

Krovininis liftas su montavimu ir pridavimo 
darbais

1,00

Vytauto g. 56, Trakai 
Nr. (421) IKI Trakai 
liftų, keltuvų 
montavimo ir 
pridavimo darbai

Vertikalus krovininis keltuvas su lydinčiu 
asmeniu su montavimu ir pridavimo darbais

1,00

Vytauto g. 56, Trakai 
Nr. (421) IKI Trakai 
liftų, keltuvų 
montavimo ir 
pridavimo darbai

Krovininis keltuvas su montavimo ir 
pridavimo darbais

1,00

Puslapis 4 / 62022-11-16 15:19



1. Konkurso dalyvis pateikdamas Paraišką  patvirtina, kad į siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos
pirkimo objekto vykdymo išlaidos ir kad Konkurso dalyvis prisiima riziką už visas išlaidas, kurias, teikdamas
paraišką ir laikydamasis techninės specifikacijos sąlygų, įskaičiavo į Paraiškos kainą.  
  
2. Konkurso dokumentai turi būti pateikti lietuvių kalba. Visos sumos konkurso dokumentuose turi būti nurodytos
Eurais (Eur) be PVM.  
  
3. Tikimasi, kad Konkurso dalyvis pateiks geriausią kainą pačioje pirmoje Paraiškoje, nes vėliau konkurso metu
gali nebebūti galimybės koreguoti ar papildyti Paraišką.  
  
4.Konkurso dalyvis teikdamas Paraišką dalyvauti pirkimo konkurse patvirtina, kad perskaitė ir suprato konkurso
sąlygas, standartines IKI Lietuva, UAB sutarčių nuostatas, dokumentaciją bei su jomis sutinka, patvirtina, kad
Konkurso dalyvio pateikta informacija apie įmonę, kainos skaičiavimus ir kita informacija, pateikta konkurso
Paraiškoje, yra teisinga. Konkurso dalyvis, dalyvaudamas šiame konkurse, sutinka laikytis konkurso
dokumentacijoje pateiktų reikalavimų ir užtikrinti gautos iš IKI Lietuva, UAB informacijos konfidencialumą.
Pageidaujant susipažinti su IKI Lietuva, UAB standartinėmis sutarčių nuostatomis, prašome kreiptis: Statybų
projektų vadovas Kęstutis Bernotas tel.: +370 689 84728, el.paštas:  Kestutis.Bernotas@iki.lt  
  
5. Konkurso dalyvis yra informuotas, jog šio kvietimo pateikimas nėra ir negali būti laikomas IKI Lietuva, UAB
įsipareigojimu sudaryti sutartį dėl pirkimo objekto. IKI Lietuva, UAB nėra ir nebus laikoma atsakinga už bet
kokias išlaidas, kurias konkurso dalyvis patiria teikdamas Paraišką/rengdamasis teikti paslaugas/prekes,
sudarančias pirkimo objektą.  
  
6. IKI Lietuva, UAB  neįsipareigoja pirkti iš Konkurso laimėtojo tam tikrą Prekių kiekį per tam tikrą laikotarpį ir
nepateikia jokių garantijų dėl tam tikro Prekių kiekio nupirkimo.  
  
7.  Konkurso dalyvis pateikdamas Paraišką užtikrina ir patvirtina, jog pateikiama Paraiška dalyvauti Konkurse
galioja ne mažiau kaip 60 kalendorinių dienų nuo Paraiškų pateikimo termino pabaigos ir ne vėliau kaip per 14
(keturiolika) darbo dienų nuo IKI Lietuva, UAB kreipimosi įsipareigoja sudaryti sutartį konkurso dokumentacijoje
bei pateiktoje Paraiškoje nurodytomis sąlygomis. Pateikdamas Paraišką Konkurso dalyvis patvirtina, jog
Paraiškoje pateiktas pasiūlymas galioja visą Konkursuojamo periodo trukmę, nurodytą šiame dokumente.  
  
  
8. IKI Lietuva, UAB apie konkurso rezultatus informuoja konkursą laimėjusius konkurso dalyvius.  
  
9. Jeigu Konkurso laimėtojas per Konkurso sąlygose nurodytą terminą nesutinka sudaryti su IKI Lietuva, UAB
sutarties dėl pirkimo objekto pardavimo arba sudarius sutartį dėl pirkimo objekto atsisako tiekti/netiekia
pirkimo objekto per Konkursuojamo periodo trukmę, IKI Lietuva, UAB turi teisę reikalauti, o Konkurso laimėtojas
įsipareigoja sumokėti sumokėti baudą lygią 10%  pateikto pasiūlymo vertės.

3 INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ Ne

Puslapis 5 / 62022-11-16 15:19

mailto:Kestutis.Bernotas@iki.lt


Jūsų pateikiamų asmens duomenų valdytojas yra uždaroji akcinė bendrovė IKI Lietuva, UAB, kodas 110193723,
Pilaitės pr. 42, Vilnius. Tel. 8 800 11 454, el.p.  info@iki.lt. Su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu galite
susisiekti tel. +370 5 260 17 00 arba el. paštu asmensduomenys@iki.lt.
Jūsų paraiškoje, pateikiamoje per el.pirkimų valdymo įrankį Mercell (toliau – Paraiška), nurodytus asmens
duomenis (kontaktinio asmens vardą, pavardę, pareigas, telefono numerį, el.pašto adresą, darbuotojo
kvalifikacijos atestato(-ų) numerį, darbuotojo draudimo polisų informaciją, banko sąskaitos numerį, PVM
mokėtojo kodą) saugosime bei tvarkysime Paraiškos apdorojimo ir administravimo tikslu. Tai būtina dėl mūsų
teisėto intereso siekiant atrinkti organizuojamo pirkimų konkurso nugalėtoją ir sudaryti su juo sutartį dėl
prekių/paslaugų/darbų pirkimo. 
  
1. Kas gali peržiūrėti Jūsų informaciją?
Užtikriname Jus, kad Jūsų duomenis laikome saugiai ir konfidencialiai.
Jūsų duomenis gali peržiūrėti mūsų darbuotojai, atsakingi už prekių/paslaugų/darbų pirkimų konkursų
organizavimą, duomenų apsaugos pareigūnas.
Tam, kad Paraišką galėtume apdoroti efektyviai ir saugiai, naudojame specialias informacines sistemas. Šių
sistemų veikimą prižiūri tiek mūsų Informacinių technologijų departamentas, tiek profesionalūs paslaugų
teikėjai, kurie gali turėti prieigą prie Jūsų duomenų tiek, kiek reikalinga programinės įrangos tinkamam veikimui
užtikrinti. Visais atvejais reikalaujame iš šių partnerių konfidencialumo įsipareigojimų.
Užtikriname, kad Jūsų pateikiami duomenys nebus naudojami jokiomis kitomis aplinkybėmis ar teikiami kitiems
asmenims.
  
2. Kiek laiko saugome Jūsų informaciją?
Jeigu pateikiate Paraišką, tačiau Jūs neišrenkamas mūsų organizuojamo pirkimų konkurso nugalėtoju ir sutartis
su Jumis dėl prekių/paslaugų/darbų pirkimo nesudaroma, Jūsų asmens duomenys bus saugomi ir tvarkomi 10
metų nuo duomenų įvedimo datos.
Jei sutartis dėl prekių/paslaugų/darbų pirkimo bus sudaryta su Jumis, tuomet Jūsų duomenys bus saugomi visą
šios sutarties galiojimo ir bendradarbiavimo laikotarpį, taip pat senaties terminą po bendradarbiavimo ar
sutarties pabaigos.
  
3. Kaip galite susipažinti su savo duomenimis?
Jūs turite teisę susipažinti su mūsų tvarkomais Jūsų asmens duomenimis, juos taisyti, papildyti ar atnaujinti,
užpildydami ir pateikdami mums naują Anketą arba susisiekę su mumis elektroninio pašto adresu:
asmensduomenys@iki.lt. Šiuo el. pašto adresu taip pat galite kreiptis į mus dėl Jūsų duomenų tvarkymo
apribojimo, kai turite tam teisinį pagrindą.
  
4. Kur kreiptis dėl teisių pažeidimo?
Jei manote, kad Jūsų teisės į privatumą buvo pažeistos, galite pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos
inspekcijai, A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, 279 1445, faks. (8 5) 261 9494, el. paštas
ada@ada.lt.

4 Prekių/paslaugų perdavimo forma terminas ir pristatymo sąlygos Ne

Visi statybos darbai (toliau darbai)  turi būti pradėti ir baigti  pagal suderintas lokalines sąmatas  (priedas Nr. 1),
suderintą projektinę medžiagą (priedas Nr. 2), suderintą   grafiką (priedas Nr. 3) ir  priduoti Užsakovui objekte    
Prekių pristatymo/paslaugų suteikimo  vieta:  Žirmūnų g.2 Vilnius

5 Reikalavimai dėl prekių/paslaugų priėmimo-perdavimo (įdiegimo) Ne

Rangovas įsipareigoja organizuoti atliktų Darbų pridavimą, o Užsakovas priimti kokybiškai atliktus Darbus  ir
užtikrinti savalaikį statybos darbų finansavimą.

6 Kokybės kontrolė Ne

Visi Darbai turi atitikti LR galiojančius teisės aktus ir  "IKI įrengimo standartą".

7 Dokumentacija, instrukcijos Ne

Rangovas Užsakovui privalo pateikti visą vykdomąją dokumentaciją.  Iki visų Darbų perdavimo Rangovas privalo
instruktuoti Užsakovą (ir/ar jo nurodytus asmenis) ir/arba išmokyti jį Darbų metu įrengtų sistemų, įrangos ir
konstrukcijų naudojimosi ir jų aptarnavimo taisyklių bei pateikti Užsakovui atitinkamą dokumentaciją lietuvių
kalba trim (3) egzemplioriais. Perduodant ir priimant Darbus, turi būti atlikti visi būtini/reikalingi sumontuotų
statybinių konstrukcijų ir/arba techninių sistemų bandymai. Be to, techninės sistemos turi būti išbandytos
maksimaliomis darbo sąlygomis.

8 Tiekėjo garantiniai įsipareigojimai Ne

Suteikti įrangai gamyklinę, bet ne trumpesnę kaip dviejų metų garantiją, atliktiems darbams penkerių metų
garantiją; dešimties metų garantiją – paslėptiems patalpų, kuriuose atliekami šioje sutartyje numatyti darbai,
elementams. Garantinis laikotarpis prasideda nuo darbų pridavimo Užsakovui pagal perdavimo – priėmimo aktą
dienos.

9 Sutarties nevykdymo netesybos Ne

Pagal suderintą sutartį

Puslapis 6 / 62022-11-16 15:19

mailto:info@iki.lt
mailto:asmensduomenys@iki.lt
mailto:asmensduomenys@iki.lt
mailto:ada@ada.lt

